[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2023

                         № 581
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района от 28.02.2022 № 131
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Нолинского района от 28.02.2022 № 131 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Нолинского района Кировской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В разделе 6 «Перевозское сельское поселение:
1.1.1. Пункт 6.20 изложить в редакции согласно приложению.
Глава администрации

Нолинского района                            Н. Н. Грудцын
Разослать: дело, Черемухину Н.А., УК «НАШ ДОМ», АО «Куприт», Перевозское СП.
                         Приложение
к постановлению администрации
Нолинского района
от  03.07.2023 №  581
Раздел 6 «Перевозское сельское поселение»

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления
	Данные об источниках образования ТКО
	Периодичность вывоза ТКО

	Покрытие (грунт,
бетон,
асфальт, иное)
	Количество контейнеров, с указанием объема

	Размещенные,
шт.
	Планируемые
	Объем,
куб. м

	 Перевозское сельское поселение

	6.21
	Улица Центральная 30, с. Сретенск, Нолинский район, Кировская область
	Грунт
	1

	0,75
	МО Перевозское СП
	Улица Центральная

д. 1-12
	Понедельник

С 06.00-13.00 час.

До особого распоряжения

__________